
MUNICIPIO DE LORETO
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos
10/nov./2023

Del 01/jul./2023 Al 30/sep./2023
01:14 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Jania

Recaudado

(5)

Ampliaciones y  
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $10,607,180.52 -$25,140.12 $10,582,040.40 $985,661.09 $985,661.09 -9,621,519.43

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $10,593,052.72 -$75,982.43 $10,517,070.29 $2,402,097.76 $2,402,097.76 -8,190,954.96

PRODUCTOS $250,000.00 $2,098.73 $252,098.73 $40,616.60 $40,616.60 -209,383.40

APROVECHAMIENTOS $709,059.03 $1,047,384.48 $1,756,443.51 $925,981.55 $925,981.55 216,922.52

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS  
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS  
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$163,744,529.00 $19,118,608.84 $182,863,137.84 $42,956,347.88 $42,956,347.88 -120,788,181.12

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y  
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Total $185,903,821.27 $20,066,969.50 $205,970,790.77 $47,310,704.88 $47,310,704.88 -138,593,116.39

Ingresos Excedentes -138,593,116.39

Page 1



MUNICIPIO DE LORETO
ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos
10/nov./2023

Del 01/jul./2023 Al 30/sep./2023
01:14 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Jania

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los  
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de  
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y  
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $10,607,180.52 $10,582,040.40 $985,661.09 $985,661.09 -9,621,519.43-$25,140.12

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $10,593,052.72 $10,517,070.29 $2,402,097.76 $2,402,097.76 -8,190,954.96-$75,982.43

PRODUCTOS $250,000.00 $252,098.73 $40,616.60 $40,616.60 -209,383.40$2,098.73

APROVECHAMIENTOS $709,059.03 $1,756,443.51 $925,981.55 $925,981.55 216,922.52$1,047,384.48

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS  
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE  
APORTACIONES

$163,744,529.00 $182,863,137.84 $42,956,347.88 $42,956,347.88 -120,788,181.12$19,118,608.84

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y  
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo  
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las  
Empresas Productivas del Estado  

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS  
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y  
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$20,066,969.50Total $205,970,790.77 $47,310,704.88 $47,310,704.88 -138,593,116.39$185,903,821.27

Ingresos Excedentes -138,593,116.39
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